
410005-2017 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 410005-2017 - Výsledok
Spojené kráľovstvo-Luton: Nemocničné služby
OJ S 199/2017 17/10/2017
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Bed Frame Managed Service
Poštová adresa: Luton & Dunstable Hospital, Lewsey Road
Mesto/obec: Luton
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: LU4 0DZ
Štát: Spojené kráľovstvo
Kontaktná osoba: Jacqui Nicholls
E-mail: jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk
Telefón: +44 1582497042

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://www.delta-esourcing.com/delta

Informácia o spoločnom verejnom obstarávaní
Zákazku prideľuje ústredný obstarávací orgán

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Zdravotníctvo

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Bed Frame managed Service.
Referenčné číslo: T106/LDH/TJ

Hlavný kód CPV
85111000 Nemocničné služby

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
The Trust is looking to introduce a managed service to coordinate the provision of bed frames 
throughout the hospital in a timely manner and to meet pre-determined SLA's, along with the 
replacement of the Trusts current fleet.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/410005-2017
mailto:jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk?subject=TED
https://www.delta-esourcing.com/delta


410005-2017 Page 2/3

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6. Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: UK United Kingdom
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: United Kingdom.

Opis obstarávania
The Trust is looking to introduce a managed service to coordinate the provision of bed frames 
throughout the hospital in a timely manner and to meet pre-determined SLA's, along with the 
replacement of the Trusts current fleet.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

Informácie o opciách
Opcie: áno
Opis opcií: 
To be confirmed during competitive dialogues process.

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Súťažný dialóg

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2017/S 188-385322

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka/časť je pridelená: nie

Informácie o nepridelení zákazky
Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/385322-2017


410005-2017 Page 3/3

VI.5.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie
The contracting authority considers that this contract may be suitable for economic operators 
that are small or medium enterprises (SMEs). However, any selection of tenderers will be 
based solely on the criteria set out for the procurement.
To view this notice, please click here:
https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=283130146
GO Reference: GO-20171013-PRO-11195307.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Luton and Dunstable University Hospital NHS Foundation Trust
Poštová adresa: Luton & Dunstable Hospital, Lewsey Road
Mesto/obec: Luton
PSČ: LU4 0DZ
Štát: Spojené kráľovstvo
E-mail: jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk
Telefón: +44 1582497042

Orgán zodpovedný za mediáciu
Úradný názov: Luton and Dunstable University Hospital NHS Foundation Trust
Poštová adresa: Lewsey Road
Mesto/obec: Luton
PSČ: LU4 0DZ
Štát: Spojené kráľovstvo
E-mail: jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk
Telefón: +44 1582497042

Dátum odoslania tohto oznámenia
13/10/2017

https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=283130146
mailto:jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk?subject=TED
mailto:jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk?subject=TED

